15.212.323/0001-16 A Centro

o
venida Agamenon Magalhãe:

Orobó/PE - CEP. 55

PRIMEIRA RETIFIC ÇÃO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO
2/2023 PLIF S AT ADO N 02/2023

A COMISSAO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE OROBO, constituida via Portaria nº 02, de 13 de fevereiro de 2023, composta pelas servidoras ELBA ELANIA DE FRANCA, DILMA MARIA DA SILVA E SHIRLEY GABRIELE BARBOSA OLIVEIRA ANDRADE, no uso de suas atribuigdes e considerando
suprir as demandas da Secretaria Municipal de Assisténc:
anexo I deste edital, resolve, RETIFICAR O EDITAL N°
inscrigdes, da forma abaixo transcrita. Ficam ratificados todos
as inscrigdes realizadas.

ANEXO I

a quantidade insuficiente de inscrigdes aptas a
ia Social, no que tange as funções previstas no

02/2023, prorrogando o prazo destinado a
0s atos praticados até o momento, inclusive

(Parte integrante do Processo Seletivo Simplificado n° 02/2023)

CALENDARIO

EVENTO DATA / PERIODO LOCAL

Apresentagio do formulario de Inscrigio (de
forma gratuita), de documentos, titulos e laudos
dos portadores de deficiéncia.

Os interessados podem apresentar esses itens
presencialmente, na Secretaria  Municipal de
Assisténcia Social, através dos Correios

De 15/02/2023 a

02/03/2023

Das 09h as 16h

Secretaria  Municipal de Assisténcia Social,
Avenida Agamenon Magalhdes, s/n°, Centro,
Orobó/PE, CEP: 55745-000. Fone: (81) 3656-
1138.

Divulgação do Resultado Preliminar da Seleção
Dia 03/03/2023

Quadro de Avisos da Secretaria Municipal de
Assisténcia  Social, ~ Avenida  Agamenon
Magalhaes, s/n, Orobó/PE, Fone: (81) 3656-1138;
Diário oficial da Amupe.

p”

n
15.212.323/0001-16 Centro - Orobó/PE - CEP. 55

(81) 3656-1138 o
Avenida Agamenon Magalhães, s/n

sasorobog

Recursos
Secre_tan'a Municipal de Assisténcia Social, (poderão ser interpostos tanto presencialmente, na Dia 06/03/2023 e Aven!da Agamenon Magalhães, s/nº, Centro, respectiva secretaria, ou via Correios). 07/03/2023 Orobó/PE,

Prazo final de entrega de Laudo Médico (em se CEP: 55745-000, Fone: (81) 3656-1138. tratando de candidatos inscritos como PNE)

Quadro de Avisos da Secretaria Municipal de o é ; Assistência — Social, —Avenida — Agamenon J“;f?;'?º";fg.ºª Ilªªº“fªºs/ Avaliação dos Laudos D&Z)ã/ªzfã;;e Magalhães, s/nº, Centro, Orobo/PE, CEP: 55745- “eicos! Divulgação do Resultado definitivo 000, Fone: (81) 3656-1138; Diário Oficial da
Amupe.

Secretaria Municipal de Assistência Social,
. : . Avenida Agamenon Magalhdes, s/nº, Centro, Contratagao A partirda dia Orobó/PE, CEP: 55745-000, Fone: (S1) 3656. 09/03/2023 1138

Orobo, 27 de fevereiro de 2023.

oo
ELBA ELANIA DE FRANCA

Comissdp Organizadora

DILMA DA SILVA
Co: Organizadora

SHIRLEY GABRIE OSA OLIVEIRA ANDRADE
Comissão Organizadora